ΒΗΔΗ: I, 1 motitavit pedes, tripudiavit. — **ΧΒΗΔΗ:** II, 1 suppedit pedem, tripudiavit.

ΒΗΔΙΣ: sol.

ΒΕΜΩΨ: I, 1 praeligavit, obligavit (vulnera).

ΒΕΜΩΣ: I, 1 et 2 af-, confixit, connexuit. — **ΤΡΕΜΩΣ:** III, 3 consociatus est cum alqo, adhaesit aliqui. — **ΧΙΠΤΡΕΜΩΣ:** IV, 3 conjugavit, copulavit inter se. — **ΦΡΟΛΗΤ.:** conjunctio, copulatio. — (**ΜΑΘΕΜΩΣ:** pl.) **ΜΑΘΕΜΩΣ:** et **ΜΑΘΕΜΩΣΤ.:** conjugium, a) compar, socius; b) conjux.

ΒΕΡΜΩΣ: lana.

ΒΕΡΜΗ: — **ΧΒΕΡΜΗ:** II, 1 auscultavit, aurem praebuit, audivit (c. Acc.).

ΒΕΜΩΨ: — **ΦΕΡΜΩΨ:** tranquillus, animo sedatus, modestus. — **ΦΕΡΨ:** tranquillitas, animus sedatus, modestia; **ΛΕΦΡΗΨΗ:** τῆς σῆς θεοσεβεία quo titulo honorifico compellatur episcopus p. 71. — **ΦΕΜΩΨ:** 1) tranquillitas. 2) vita tranquilla et solitaria (anachoretae).

ΒΕΜΩΣ: I, 1 junxit (curru jumenta), alligavit, subjunxit. — **ΤΡΕΦΡΩΣ:** III, 1 1) alligatus, subjunctus est. 2) se adjunxit vel addixit ali-

cui, eum sectatus est; magistrum sectatus est; assiduus fuit, maxime in exercitationibus sacris, devotus, asceti deditus fuit. 3) se subjunxit vel submisit, famulatus est, serviit; ministravit Deo. — **ΦΕΜΩΨ:** 1) subjunctus, subditus. 2) famulus, minister. 3) assiduus. 4) exercitationibus sacris deditus, asceticus, devotus. — **ΦΕΡΨ:** jugum, par, biga. — **ΦΕΡΨ:** sectator, addictus, minister. — **ΜΑΘΩΨ:** lorum, funis.

ΒΕΛΛ.: — **ΧΒΕΛΛ.:** II, 1 hostilis fuit, rebellavit. — **ΤΡΕΒΛΛ.:** III, 3 inimicitias suscepit cum alqo, hostili modo pressit, adversatus est. — **ΒΕΛ.:**, pl. **ΧΒΕΛ-Β.:** adversarius, hostis. — **ΒΕΛ-Ψ.:** hostilis, inimicus, adversarius.

ΒΕΛΗ: I, 1 stupidus, hebes fuit vel factus est dens. — **ΦΕΛΗ.:**, pl. **ΧΒΕΛΗ.:** dens molaris.

ΒΕΛΦ.:, pl. **ΧΒΕΛΦΗ.:** pars vestis lacerae, pannus; **ΗΒΕΛΦ.:** pannosus.

ΒΕΛΟ.: I, 1 cessavit (p. 131 ann. 1). — **ΧΒΕΛΟ.:** II, 1 1) intermisit, cessavit, feriatus est, otiosus fuit. 2) caus.: cessare fecit. — **ΤΡΕΒΕΛΟ.:** III, 1 intermissus est, cessavit, irritus fuit, (**ΕΒΕΛ-Φ.ΠΙΨΤ.:** cessatur i. e. cessation fit mercatura p. 144). — **ΦΕΛΦ.:** 1) otiosus, deses, iners. 2) intermissus, abolitus. — **ΦΕΛΟ-Τ.:** 1) intermission, cessatio. 2) otium, desidia, inertia. 3) res otiosa vel inutilis.

ΒΛΕ.: et **ΒΕΛ.:** I, 1 conviciatus est, maledixit, blasphemavit (c. **ΛΦΛ.:** vel Acc.). — **ΦΕΛΨ.:** maledicus, blasphemus, impius. — **ΦΕΛΔ-Τ.:** conviction, maledictio, blasphemia. — **ΦΕΛ.:** blasphemator.

θέτι: I, 1 sepsit, sepem vel maceriam circumdedit rei. — **θέτι:** et **θέτι:** sepes, maceria.